
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 02 грудня 2022 року № 481-VIII «Про припинення 

Комунального підприємства «Одесаоблфарм» 
шляхом його ліквідації»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  104,  105,  110,  111  Цивільного 
кодексу  України,  пункту  7  частини  першої  статті  15  Закону  України  «Про 
державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та 
громадських  формувань»,  рішення  обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  
№ 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області, управління яким здійснює обласна рада», беручи до уваги висновки та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  02  грудня  
2022  року  №  481-VIII  «Про  припинення  Комунального  підприємства 
«Одесаоблфарм»  шляхом  його  ліквідації»,  виклавши  додаток  до  рішення  у 
новій редакції.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проєкт рішення підготовлено Управлінням обласної 
ради з майнових відносин та внесений постійною 
комісією обласної ради з питань управління майном 
спільної власності територіальних громад області 



Додаток 
до рішення обласної ради
від __________________2024 року
№ _____-VIII 

«Додаток
до рішення обласної ради
від 02 грудня 2022 року
№ 481-VIII

Склад ліквідаційної комісії з припинення 
Комунального підприємства «Одесаоблфарм» 

Граматік 
Анатолій Іванович
(РНОКПП 2502301050)

Балан 
Світлана Миколаївна 
(РНОКПП 2998416709)

- начальник підвідділу фінансового планування 
відділу  фінансового  планування  та  обліку 
майна  Управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин, голова комісії.

Члени комісії:

-  головний  спеціаліст  підвідділу  фінансового 
планування відділу фінансового планування та 
обліку  майна  Управління  обласної  ради  з 
майнових відносин;

Касьянова
Олександра Вікторівна
(РНОКПП 3199207062)

Цапкова 
Вероніка Ігорівна
(РНОКПП 3369408807)

-  головний  спеціаліст  юридичного  відділу 
Управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин»;

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку, фінансової звітності та господарського 
забезпечення  Управління  обласної  ради  з 
майнових відносин.»
 



Пояснювальна записка до проєкту рішення обласної ради
«Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 02 грудня 2022 року № 481-VIII «Про припинення Комунального 
підприємства «Одесаоблфарм» шляхом його ліквідації»

Рішенням  обласної  ради  від  02  грудня  2022  року  №  481-VIII  «Про 
припинення  Комунального  підприємства  «Одесаоблфарм»  шляхом  його 
ліквідації» затверджено склад ліквідаційної комісії Комунального підприємства 
«Одесаоблфарм».  

Наразі, керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтями  104,  105,  110,  111 
Цивільного  кодексу  України,  пунктом  7  частини  першої  статті  15  Закону 
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-
підприємців  та  громадських  формувань»,  рішенням  обласної  ради  від  22 
вересня 2006 року       № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада», 
виникла  необхідність  внесення  змін  до  складу  ліквідаційної  комісії 
Комунального  підприємства  «Одесаоблфарм»,  замінивши  звільненого 
представника Калінку Михайла Івановича на головного спеціаліста юридичного 
відділу Управління обласної ради з майнових відносин Касьянову Олександру 
Вікторівну  та  головного  бухгалтера  Комунального  підприємства 
«Одесаоблфарм» Прілепську Олену Віталіївну на головного спеціаліста відділу 
бухгалтерського обліку,  фінансової  звітності  та  господарського забезпечення 
Управління обласної ради з майнових відносин Цапкову Вероніку Ігорівну.

Таким чином, вважаємо за доцільне розглянути питання щодо внесення на 
пленарне засідання обласної ради зазначений проєкт рішення.

Заступник начальника
юридичного відділу 
Управління обласної ради 
з майнових відносин                                                                       Євген ФОРТУНА


